
 

Bilt Hamber Large Microfibre Buffing Cloth 

 

Jemná mikrovlákná utěrka Bilt Hamber Large Microfibre Buffing Cloth 

Mikrovlákná utěrka Bilt Hamber má rozměry 60 x 40 cm, lze prát v pračce a má ultrajemné mikrovlákno. 
Složení utěrky je 70 % polyester a 30 % polyamid – s měkkými zaoblenými hranami. Je ideální pro stírání 
vosku nebo sealantu. Tato utěrka je navíc vysoce absorpční. Pracuje neuvěřitelně dobře i při práci na 
sucho a může být použita pro rychlé čištění mnoha povrchů bez použití chemických produktů. 

• Gramáž 375 g/m 
• Rozměr 60 x 40 cm 
• Modrá barva 
• Cena za 1 kus 

 

Jak používat utěrku Bilt Hamber Microfibre Buffing Cloth 

Mikrovlákné utěrky, obecně, by měly být zkontrolovány před použitím. Je potřeba je důkladně vytřepat 
a pečlivě si je prohlédnout, jestli v utěrce neuvízly nějaké hrubé nečistoty, písek nebo cokoliv ostrého. 
Při použití si utěrku složte na 2x a pak zase na 2x a při leštění ji několikrát obracejte. Nepoužívejte nikdy 
pouze jednu stranu nebo jen část utěrky. Utěrku lze umývat ve studené vodě nebo ji prát na velmi 
nízkou teplotu v pračce. Nepoužívejte aviváže. Vždy perte v pracím prostředku, který je určený na praní 
mikrovlákných utěrek a ručníků. Po vyprání nechte přirozeně vyschnout při pokojové teplotě. 


